宮高体連発３－１２０－１

令和３年 ８月２５日

関係所属長 殿

宮崎県高等学校体育連盟

会 長 富髙 啓順

令和３年度宮崎県高等学校新人総合体育大会

第５６回水泳競技大会に伴う競技役員の派遣について（依頼）（延期による訂正）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催することになりました。

つきましては、貴所属（ ）様を本大会の（ 大会役員・競技役員 ）として御依頼申し上

げたいと思いますので、御多忙中恐縮ですが本大会の趣旨を御理解いただき、派遣について格別の御配慮をお願いい

たします。

記

１ 主 催 宮崎県高等学校体育連盟・宮崎県教育委員会

２ 後 援 公益財団法人 宮崎県スポーツ協会

３ 日 時 令和３年 ９月１８日（土） ８時３０分～１２時３０分

令和３年 ９月１９日（日） ８時３０分～１２時３０分

４ 会 場 ひなた宮崎県総合運動公園屋外水泳場

５ その他 ・高体連関者以外及び引率職員以外の競技役員の方には旅費を支給いたします。お手数ですが

印鑑を御持参下さい。

・宮崎県水泳連盟競技役員は４日（土）日本水泳連盟競技役員ポロシャツ、５日（日）は宮崎

県水泳連盟アロハシャツでお願いします。

問い合せ先

宮崎県高等学校体育連盟

水泳競技専門委員長 川崎 真琴

宮崎県宮崎大宮高等学校内

ＴＥＬ ０９８５（２２）５１９１

ＦＡＸ ０９８５（２７）９８０３

携 帯 ０９０－８４１５－２９０４